
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2017 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 2 czerwca 2017 r. 
 
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2017 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984 i 2260; z 2017 r. poz. 191 i 659) oraz 
§ 13, pkt 1 Uchwały Nr XXXI/283/16 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na rok 2017, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Zwiększa się dochody gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 4.124 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie  4.124 

855  
 

Rodzina 4.124 
 85595 

 
Pozostała działalność 4.124 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4.124 

 OGÓŁEM  4.124 
 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
o kwotę 4.124 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  
Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie  4.124 

855  
 

Rodzina 4.124 
 85595 

 
Pozostała działalność 4.124 

  3110 Świadczenia społeczne 4.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 

 OGÓŁEM  4.124 

 
§ 3. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 8.810 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 8.810 

754 
 

 
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

5.000 

 
75412  Ochotnicze straże pożarne 5.000 

  
4270 Zakup usług remontowych 5.000 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.450  

 
92195 

 
Pozostała działalność 3.450 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 2.950 



926  
 

Kultura fizyczna 360 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 360 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 

 OGÓŁEM  8.810 
 

§ 4. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 8.810 zł 

Dział  Rozdział  Paragraf  Wyszczególnienie  Kwota  

Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 8.810 

754 
 

 
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 
przeciwpo żarowa 

5.000 

 
75412  Ochotnicze straże pożarne 5.000 

  
4260 Zakup energii 5.000 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.450  

 
92195 

 
Pozostała działalność 3.450 

 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.950 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 500 

926  
 

Kultura fizyczna 360 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 360 

 
 4220 Zakup środków żywności 360 

 OGÓŁEM  8.810 
 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 

Mieczysław Sawaryn 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 754 

5.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Gminnego 

Centrum Zarządzania Kryzysowego w celu zabezpieczenia środków na realizację 

bieżących zadań. 

 

Dział 855 

4.124 zł – zmian w planie dochodów i wydatków dokonuje się zgodnie  

z  zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 225/2017, którym zwiększono 

gminie dotację celową na sfinansowanie wypłaty jednorazowego świadczenia oraz na 

koszty jego obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za życiem”  (działanie 13.4.1.1.W). 

 

Dział 921 

950 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Borzym. 

2.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Krajnik. 

500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadań 

w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Krzypnica. 

 

Dział 926 

360 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu prawidłowego ujęcia środków na realizację 

bieżących zadań. 

 

 

        Zatwierdziła  
Maria Waszczyk 

 
 
 
Sporządziła         
Sylwia Skrzyniarz 
 
 


